



EIFEL WHISKY e.K. Koblenz - Amtsgericht Koblenz HRA 21508

Inhaber: Stephan Mohr

Postanschrift / Postal Address: Emser Straße 119 - D-56076 Koblenz

Lager / Bonded Warehouse: Friedrich-Mohr-Strasse 13-15 - D-56070 Koblenz - Gewerbegebiet Lützel
Telefon Büro: (49) 0261-14626

WWW.EIFEL-WHISKY.COM - eMail: INFO@EIFEL-WHISKY.COM

WEBSHOP: WWW.EIFEL-WHISKY.DE

PREISLISTE 2022

Diese Endverbraucher Preisliste dient ausschließlich der Information. Sie bietet keinerlei Bestellmöglichkeit. Bestellungen sind ausschließlich über unseren Webshop eifelwhisky.de und unsere Handelspartner möglich.

ALLE PREISE INKLUSIVE 19% MWST



Retail Pricelist 2022

This pricelist is for information purposes only. Orders are only possible within Germany via our webshop eifelwhisky.de and trade partners

All prices include VAT at 19%

	EIFEL RUM / 5 - 12 Jahre / EIFEL RUMMEL / ANDALUCIA CREAM				STATUS	EVP	ML	€/L	Vol%ALK	EAN
3	EIFEL RUM RESERVE XO	"Waldeifel"	"Cream Sherry Cask"		LIEFERBAR	26,50€	350ML	75,71 €/L	46,0%VOL	4280000621467
30	EIFEL RUM RESERVE XO	"Waldeifel"	"Cream Sherry Cask"		LIEFERBAR	18,50€	200ML	92,50 €/L	46,0%VOL	4280000621856
33	EIFEL RUM	"746.9" SINGLE RUM	12 YO "Sherry Cask"		LIEFERBAR	34,50€	350ML	98,57 €/L	46,0%VOL	4280000621481

EIFEL WHISKY - RESERVE SERIE / Reserve Range / 5 - 7 Jahre Altersdurchschnitt

BRAUNE Artikelnummern stehen für "RAUCHIGE" Whiskys, sie enthalten verschiedene Anteile an GETORFTEM

10	SINGLE RYE RESERVE	Roggen Whisky	"Ahrtaler"	"PN Cask"	LIEFERBAR	26,50€	350ML	75,71 €/L	46,0%VOL	4280000621597
100	SINGLE RYE RESERVE	Roggen Whisky	"Ahrtaler"	"PN Cask"	LIEFERBAR	18,50€	200ML	92,50 €/L	46,0%VOL	4280000621818
11	MALT & PEAT RESERVE	Malz Whisky mit Torfmalz	"Hohes Venn"	"PX Cask"	LIEFERBAR	26,50€	350ML	75,71 €/L	46,0%VOL	4280000621245
110	MALT & PEAT RESERVE	Malz Whisky mit Torfmalz	"Hohes Venn"	"PX Cask"	LIEFERBAR	18,50€	200ML	92,50 €/L	46,0%VOL	4280000621825
12	RYE & PEAT RESERVE	Roggen Whisky mit Torfmalz	"Schneifel"	"Malaga Cask"	LIEFERBAR	26,50€	350ML	75,71 €/L	46,0%VOL	4280000621696
120	RYE & PEAT RESERVE	Roggen Whisky mit Torfmalz	"Schneifel"	"Malaga Cask"	LIEFERBAR	18,50€	200ML	92,50 €/L	46,0%VOL	4280000621849
14	SINGLE MALT RESERVE	Gerstenmalz Whisky	"Vulkaneifel"	"Port Cask"	LIEFERBAR	26,50€	350ML	75,71 €/L	46,0%VOL	4280000621238
140	SINGLE MALT RESERVE	Gerstenmalz Whisky	"Vulkaneifel"	"Port Cask"	LIEFERBAR	18,50€	200ML	92,50 €/L	46,0%VOL	4280000621832
27	Eifel WHISKY RESERVE SERIE "MINIATUREN"			Box Set 3 X 50 ml	LIEFERBAR	26,50€	150ML	176,67 €/L	46,0%VOL	4280000621801
13	EIFEL ROGGEN WHISKY	Einzelfass SINGLE RYE		"Malaga Cask"	LIMITIERT	29,50€	350ML	84,29 €/L	46,0%VOL	4280000621221

EIFEL WHISKY - Editions Serie / Limited Editions (746.9 - Hohe Acht) / mit Altersangabe

15	EIFEL WHISKY "746.9" SINGLE PEATED MALT	10 YO	"Moscatel Cask"		LIEFERBAR	34,50€	350ML	98,57 €/L	46,0%VOL	4280000621276
18	EIFEL WHISKY "746.9" SINGLE MALT	12 YO	"Madeira Cask"		LIEFERBAR	34,50€	350ML	98,57 €/L	46,0%VOL	4280000621436
19	EIFEL WHISKY "746.9" SINGLE RYE	12 YO	"Malaga Cask"		LIEFERBAR	34,50€	350ML	98,57 €/L	46,0%VOL	4280000621054